TARGUM. PARAPH. CHALD. Verf. Lat.

Qoniam laudat peccator in defecit... Quoniam gloriatur impius in inibundis... Quia gloriatur impius in inibundis...

Quoniam laudat se in peccatis... Quia gloriatur impius in inibundis... Quia gloriatur impius in inibundis...

Verfio SYRIACA cum Interpretatione LATINA.

Quia gloriatur impius in inibundis... Quia gloriatur impius in inibundis... Quia gloriatur impius in inibundis...

PSAL. XI.

Quia gloriatur impius in inibundis... Quia gloriatur impius in inibundis... Quia gloriatur impius in inibundis...

PSAL. XI.

Quia gloriatur impius in inibundis... Quia gloriatur impius in inibundis... Quia gloriatur impius in inibundis...

PSAL. XI.

Quia gloriatur impius in inibundis... Quia gloriatur impius in inibundis... Quia gloriatur impius in inibundis...

Coro: Quoniam quod paratit dicitur...

Coro: Quoniam quod paratit dicitur...

PSALMI.

PSAL. X.

Quoniam laudat peccator in defecit... Quia gloriatur impius in inibundis... Quia gloriatur impius in inibundis...

Verfio GRÆCA LXX. Interp.

Quoniam laudat peccator in defecit... Quia gloriatur impius in inibundis... Quia gloriatur impius in inibundis...

Verfio ÆTHIOPICA. 99

Quia gloriatur impius in inibundis... Quia gloriatur impius in inibundis... Quia gloriatur impius in inibundis...

Verfio ARABICA cum Interpretatione LATINA.

Quia gloriatur impius in inibundis... Quia gloriatur impius in inibundis... Quia gloriatur impius in inibundis...

PSAL. XI.

Quia gloriatur impius in inibundis... Quia gloriatur impius in inibundis... Quia gloriatur impius in inibundis...

PSAL. XI.

Quia gloriatur impius in inibundis... Quia gloriatur impius in inibundis... Quia gloriatur impius in inibundis...

PSAL. XI.

Quia gloriatur impius in inibundis... Quia gloriatur impius in inibundis... Quia gloriatur impius in inibundis...

Coro: Quia gloriatur impius in inibundis...

Coro: Quia gloriatur impius in inibundis...

תהלים: י"ב

habuit odio diligentes et impium... Dominus iustus et dominus... Dominus iustus et dominus...

PSAL. XII. י"ב

1 dicit qui Dominus Sava... 2 Dominus iustus et dominus... 3 Dominus iustus et dominus... 4 Dominus iustus et dominus... 5 Dominus iustus et dominus... 6 Dominus iustus et dominus... 7 Dominus iustus et dominus... 8 Dominus iustus et dominus... 9 Dominus iustus et dominus...

PSAL. XIII. י"ג

1 usquequod Domine... 2 Usquequod Domine... 3 Usquequod Domine... 4 Usquequod Domine... 5 Usquequod Domine... 6 Usquequod Domine... 7 Usquequod Domine... 8 Usquequod Domine... 9 Usquequod Domine...